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Emertimi PACILISHPK 
Statusi Juridik Sh.p.k 
Adresa e Selise Rr. Partizani Korce 
N.I.P.T -i J641030891 

Data e krijimit 1995 
Nr. i Regjistrit Tregetar 

Veprimtaria Kryesore Tregti karburantesh dhe artikuj te tjere 

PASQYRAT FINANCIARE 

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe 

Ligjit Nr. 9228 Date 29 .04.2004 , i ndryshuar " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" ) 

VITI 2010 

Pasqyrat financiare jane individuale PO 

Pasqyrat financiare jane te konsoliduara JO 

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne LEK 

Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne LEK 

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01/01/2010 

Deri 31/12/2010 

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 28/03/2011 



Pasqyra Financiare te Vitit 2010 

Nr AKTIVET Shenime Periudha 

Raportuse 

Periudha 

Paraardhese 

I AKTIVET AFATSHKURTERA 
1. - Aktivet monetare 

32.947.665 14.432.233 
13.053.463 4.642.102 

> Banka 128.331 33.247 
> Arka 12.925.132 4.608.855 
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per treqetim 14102227 
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 4891230 
> Kliente per mallra , produkte e sherbime 9608007 4351737 
> Debitore, Kreditore te tjere 
> Tatim mbi fitimin 291638 
> Tv sh 247854 
> Te dreJta e detyrime ndaj ortakeve 
> Parapaqime te dhena 4494220 

. 
4 - Inventari 5791975 4898901 
> Lendet e para 
> Inventar I imet 
:> Prodhimi ne proces 
> Produkte te qateshme 
> Mallra per rrishitje 5791975 4898901 
> Parapaqesa per furnizime 

5 - Aktivet bilioqjike 
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje 
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0 
> Shpenzime te periudhave te ardheshme 

II AKTIVET AFATGJATA 5185766 5334873 

,----­1 - Financimet financiare afatgjata 
2 - Aktivet Afatqjata materiale 5185766 5334873 
> Toka 
> Ndertesa 542798 571366 
> makineri e paisje 609012 641065 

> Aktivet tjera afat gjata materiale 4033956 4122442 

3 - Aktivet Biologjike afatgjata 
4 - Aktivet afatgjata jo materiale 
5 - Kapitali aksioner I pa paguar 
6 - Aktivet e tjera afat qjata . 

TOT ALI I AKTIVEVE ( I + II ) 38133431 19767106 
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Pasqyra Financiare te Vitit 2010 

~ 
PASIVET E KAPITALET Shenime Periudha Periudha 

Raportuse Paraardhese 

_i+--­ PASIVET AFATSHKURTRA 17184233 3200168 
1. Dertvatet 

-
2 - Huamarjet 0 0 -­
> Overdraftet financiare 

> HuamarJet afatshkurtera 

3 - Huate e parapagimet 17184233 3200168 
> Te pagushme ndaj furnitoreve 16280034 2972703 
> Te pagushme ndaj punonJesve 87316 84953 

I> Det~rime per Sigurimet shoqerore 29853 29016 
> Detyrime Tatimore per TAP - in 7700 7400 
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin 423839 

-
> Detyrime tatimore per TV SH 355491 

r--­
> Det1':rime tatimore per tatimin ne burim 

I---­

t­
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 
> Dividente [2er tu paguar 

I> Debitore e kreditore te tjere 106096 

-­
4 -- Grantet dhe te ardhura te shtyra 
5 - Privizionet Afatshkurtera _.t--_. 

// 'PAS/VET AFATGJATA 8531275 8639028 

1 - Huate afatgjata 8531275 8639028 
> Hua , bono, dhe detyrimeqeraje financiare 8531275 8639028 
> Bono te kovertushme 

-­
2 - Huamarjet te tjera afatgjata 
3 - Grantet dhe te ardhura te sh!y~_a__ 
4 .- Provigjonet Afatgjata 

TOTALI i PASIVEVE ( I + 1/) 25715508 11839196 

III KAPITALI 12417923 7927910 
1 - Aksione te pakices 
2 - Kapitali I aksionereve te Shoq meme(P F te kons) 
3- f<apitali aksioner 100000 100000 
4 - Primi I Aksionit 
5 - ~~jesite ose Aksione te thesarit ( Negative) -
6 - rezervat Statuore -
7 - Rezervat Ligjore 
8 - rezerva te tjera 7406092 706092 
9 - Fitime te pashperndara 60988 6760988 
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar 4850843 360830 

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALlT( I + 1/ + 1/1) 38133431 19767106 

/ 
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PACILIOIL 

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2010 

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres ) 

Nr Persh krimi I elementeve Shenime Periudha Periudha 

Raportuse Paraardhese 

1 Shitje NETO 87180491 35941116 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 1950736 

3 r~dryshimi ne inventarin prod I gateshm e prodh proees 

4 Materiale te konsumuara -76107978 -33173B08 

5 Kostot e punes -1477422 -1462612 

Pagat e personelit -1266000 -1236000 

Shpenzime per Sigurimet shoqerore e shendetesore -211422 -226612 

6 Amortizimet e evleresimet -899501 -740768 

7 Shpenzime te tJera -2180670 -1269142 

8 TOT ALI I SHPENZIMEVE -80665571 -36646330 

9 Fitimi ( humbja) nga veprimtaria kryesore 6514920 1245522 

10 Te ardhura e shpenz finane nga njesite e kontrolluara 
-

11 Te ardhura e shpenzimet finaneiare nga pje;;marjet 

12 Te ardhura e shpenzimet finaneiare -1082006 -837640 

121 Te ardhura e shpenz finane nga invest te tjera e finane afat gjata 

122 Te ardhura e shpenzimet nga interesat -1082006 -837640 

12.3 Fitime (humbJe) nga kurset e e kembimit 

12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera finaneiare 

13 Totali I te ardhurave e shpenzimeve finaneiare -1082006 -837640 

14 Fitimi ( humbja ) para tatimlt (9 + 1­ 13 ) 5432914 407882 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 582071 47D52 

16 Fitimi (humbja ) neto e vitit finanaeiar ( 14 - 15 ) 4850843 . 360830 

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara , 
IU 



Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2010 
OOO/lek 

Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha 

raportuse Paraardhese 

A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -7833,3 

Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet 

9998 

98813 ,1 41921,4 

M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve -88656,9 -48792,1 

M M te ardhura nga veprimtarite e tJera 


Interes I paguar 
 -837,6 

tatim fitimi I paguar -158 ,2 -125 

-7833.3 M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit 9998 

Fluksi monetar nga veprimtarite investuseB 0 0 

Blerja e nJesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara 


Blerja e Aktiveve afat gjata materia Ie 


Te ardhura nga shitja e paisjeve 


I nteres I arketuar 


Divident I arketuar 


M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuse 0 0 

C Fluksi monetar nga aktivitett financiare -1586,6 3287,5 

Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner 

Te ardhura nga huamarjet afatgjata -1189,8 3437,5 

pagesat e detyrimeve te qerase financiare 

Dividente te paguar -396,8 -150 

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare -1586,6 3287,5 

Ritja / renja Neto e mjeteve monetare 8411,4 -4545,6 

Mjete monetare ne fillim te Qeriudhes kontabel 4642 ,1 9187,7 

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 13053,5 4642,1 

,m 
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2010 

NJE PASQYRE E PAKONSOLIDUAR 

Fitimi I pashpernd TOTALIKapitali aksioner Rezerva Stat e ligj Emertimi Primi I Aksionit Aksione te Thesarit 

60988 75670807406092Pozicioni me 31 DhJetor 2009 100000 

Efekti I ndryshimit ne polit kontabel 

Pozicioni I rregulluar 4850843 485084300 

48508434850843Fitimi Neto per periudhen Kontabel 

0Dividentet e paguar 

Ritja e rezerves te kapitalit 0 

Emetimi I Aksioneve 

12417923100000 7406092 4911831Pozicioni me 31 Dhjetor 2010 0 0 

FitimiNeto per periudhen Kontabel 

Dividentet e paguar I 

Emetimi I kapitalit Aksioner I 

Aksione te thesarit te riblera 

Pozicjpni me 31 Dhjetor 200 

f/~J / 
L 
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SUbJketi 
Nipt-i 
Aktiviteti 

PACILI 
J641030891 
TREGETI 

Iventari I Llogarive Bankare 

Dt31.12 .10 

Nr Emertimi Bankes Nr.llogarise Shuma Shuma 
Monedhe huaJ lek 

1 NBK Bank 28720 
2 Tirana Bank 17516 3604 
3 BKT 7555 
4 Credins Bank 29174 
5 Alfa Bank 4771 
6 Procredit Bank 36991 

Shuma 17516 110815 

)0 Per Drejtimin e Shoqerise 
( Mihallaq Pacili ) 

~ l 
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Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare 

':,K"T' I ET AFAT SHK URTERA 

8anka ne lek 

Monedha. - E ri i Bankes Viera ne lek-i i 
r •::-<. LEK 7555 

-
I. ':- a DanK 21120 

I ::"-: : -eQl t 36991 

I 4771- '3"c :" k 
\.3-< 28720 

I 11 -: :a\1 128.33 1 

ri 
,~.Ri',,; ne lek 

I 
a lek Monedha Viera ne lek 

Arka LEK 12.925.132 

Totali 12.925.132 

Total i I aktiveve monetare 

ITOTALI I I 13053.463 

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra I 

I 
Kliente 

Drejtoria Spi talore Korce 7500000 

Bashk ia Korce 413765 

Beni Impex 1688743 

Qendra Oitore Zhvillimit 5499 

Totali 9608007 

> Parapagime te dhena 4494220 

Tatim Fl timi 0 
TVSH 0 

3 INVENTARI 5791975 

Mall per rishitj e 5791975 

AKTIVET AFATGJATA 5185766 
Ndertesa 542798 

Makineri Paisje 609012 

Akti :xe tuer,a materjale 4033956 

~ I 



PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT PERVTIN 2010 


Amortiz. VLEFTA E VLEFTA E 
Nr. EMERT VLEFTA FILLESTARE MBETUR amorti Amortizimi MBETUR 

Njesia Sasi Cmimi VLERA trans. Ushtrimor 31 .12.10 
Llog 211 

Toka ,troje terrene 

Shuma 0 0 
Llog.212 

Ndertesa ,Vepra infrastruk 
Ndertes 1 740300 294030 446270 22314 423957 

Vepra infrastrukture 346150 221054 125096 6255 118841 
Shuma 1086450 515084 571366 28568 542798 

Llog213 0 0 
Makineri e paisJe zyrash 0 0 

Makineripaisje pune 965712 324647 641065 32053 609012 
0 0 0 

Shuma 965712 324647 641065 32053 609012 
MJETE TRANSPORTI 0 0 
KamJon Bot 1 2990904 1857550 1:133354 226671 906683 
Kamjotl transporti 1 2293427 1559513 733914 146783 587131 
Aotoveture 1 686000 422960 263040 52608 210432 
Blerje makine Ford 23.12.09 1 800000 0 800000 160000 640000 
Koke kamijoni Blere 31 .8.06 1 583333 303307 280026 56005 224021 
Rimorko Blere 21307 1 391552 191070 200482 40096 160386 
Blerje Iveko 26.2.09 1 711626 0 711626 142325 569301 
Rimorko per sere viti 2010 1 431778 0 431778 14392 417386 

Shuma 8888620 4334400 4554220 838880 3715340 
Llog.218 0 0 

Paisje zyre 0 0 
Paisje informatike fis kale 1 318616 0 318616 0 318616 

0 0 
Shuma 318616 0 318616 318616 

0 
Shl,l1tla Totale 1,1 E+07 5174131 6085267 0 899501 5185766 

W1~ \\~\ 
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Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare 

PASIVET AFATSHKURTRA 

Derivativet 0 

2 Huaillarjet 0 

"> Overdraftet bankare 0 

> Huamarrje afat s/lkuatra 0 

3 
> 

Huat dhe parapagimet 

Te pagueshme nda} fumitoreve 

17184233 

16280034 

2A&2E 826000 AED 382339 

Gentfil di 335250 Stilianos 415289 

Tehoplast 685463 Genclaud i 1795099 

Cofilk 631500 Europetrol 568000 

Profern 494490 Maillidoil 10146604 

Pasqyra e detyrim punonjesve,Sig .Shoq" Tap 

Pagat 87316 

Sigurime shoqerore 29853 

Tapi 7700 

shuma 124869 

.: . 

> 

> 

> 

> 

> 

> 

Detyrillle tatilllore per Tatim Fitimin 

Detyrime tatimore per Tvsh-ne 

Detyrime.Jatimore per Tatimin ne Burim 

Dividente per tu paguar 

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 

Debitore dhe Kreditore te tjere 

> 

> 

Pasive Afatgjata 

Hua afatgjata 

423839 

355491 

0 

0 

0 

0 

8531275 

8531275 

3 KAPITALE 

Kapital i Aksioner 

Rezerva Ligjire 

Rezerva te tjera 

Fitime te pashperndar 

12417923 

100000 

o 
7406092 

60988 

4850843 ( 

, 
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Shenimet spjeguese te PASH sipas natyres 

Sh ItJet neto 

705 87180491 Te ardhura nga shitja I 
708 o Te ardh.veprimtari shfrytezimi 

Shuma 87180491 I I 

Materialet e konsumuara 

605 -76107978 Blerje mallra 

Shuma -76107978 

Kosto e punes -1477422 

641 

644 

-1266000 

-211422 

Pagat I 

Sigurime Shoqerore 

Shuma -1477422 I 

Amortizimi 

6811 -8995011 

Shpenzime te tjera 

613+618 -121950 Shpenzime meremetim 

628 -47178 Komision bankar 

621 -120000 Personel jashtem 

. 
. 
616 -143300 Prime siguTim 

626 -286441 PTT 

606 -77634 Energji elektrike 

632+638 -258870 Taksa doganore ,vendore 

627 -737500 Shpenzim transporti 

657 -387797 Gjoba 

Shuma -2180670 

TE ARDHURA E SHPENZIME FINANCIARE -1082006 

/ 
-1082006 Shpenzime per interes 


0 Fitime ( Humb'e ) nga kembimi ( 




SHENIMET SHPJEGUESE 

Pasqyra/ MM Te arketuara nga klientet 

Emertimi viera MM OOO/iek 

arketCash 

shitje mallra 98813,1 

sherbime 

Ie IJera 

Shuma 98813 ,1 0 

M M Ie paguara ndaj furniloreve e punonjesve 

Furnilorel -86947 ,9 

Paga -1263,6 

TAP -93 

Sigurimet shoqerore -352,4 

SHUMA -88656,9 

Inleresa paguara 0 

Talimi filimi -158,2 

. 

. 

MJETE MONETARE NGA SHFRYTEZIMI 9998-

Te ardhura nga huamarjet afalgjata -1189,8 

Dividente te paguar -396 ,8 

Te ardhura hua afatgjate -1586,6 I 

RitifJ / renja Neto e mjeteve monetare 

...:~ '. -:..4.-"" ....... ... ...... ~ •.~_. . .. ..~, ... ~ .• " , 

!', ';' t ." 
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SHENIME SPJEGUESE VITI 2010 
SKK1 Politikat kontabel 

Politi kat Kontabel jane zhvilluar ne zbatim te ligjit 9228 dt29.04.04 
PF te vitit 2010 jane ndertuar sipas SKK vetem ne prospektive. 

Lista e lIogarive e vitit 2010 eshte perpiluar duke perdorur listen e re te publikuar nga K.K .K 

Ky informacion eshte ndertuar ne menyre sistematike ne menyre qe te shpjegoje qarte dhe 
besushem rezultatin financiar,performancen financiare,fluksin e parase etj qe perbejne zerat 
kryesore te veprimtarise dhe te tjera shenime shpjeguse analitike 
Shenimet do te permbajne reference lidhese per zerat qe do te shpjegohen 
Jane ndertuar pasqyrat te cilat shpjegojne analitikisht pozicionet e Ilogarive sipas pasqyrave 
kryesore te bilancit per vitin 2010 te cilat i bashkengjiten raportit . 

SKK2 	 Kadri kontabel 
Forma e PF 
Parimi I zbatuar 

SKK2 	 Monedha e perdorur 

SKK4 Inventaret AASH 
Metoda 

VI fillestar 
VI ne bilan 

SKK5 Inv AAGJr 

SKK1 	 Ngjarjet pas bilancit 
Korriqjime periudh.m 

Shtrirja gjeografike 

4 

Pasivet kushtezuara 
Aktivet kushtezulira 

SKK J~ Ligji per Kontabilitetin 
P.F jane individuale 
Eshte ndjekur parimi I materialitetit 
Vlerat jane shprehur ne Leke/te rrubullakosura 
Monedha e huaj konv ertohet me kursin perditesor 
Riklasifikimi ne fundvi ti behet me Kursin Historik te llBanges Shqipetare 

Individuale per cdc art ikulll dhe ne disa zera mesatare e ponderu~ 
Inventarizim i vazhdushe~ ~II 

Me kosto=Cmim i bier jes +shpenzimet e tjera 
Me kosto neto (viera e drejte)pasi me 31.12.10 ajo eshte me e < se VNR -

Nuk ka investime afat shkurtra 3 mujore per tu paraqitur si MM 

Rivleresime nuk ka Metoda e amortizimit Ie prodhimit 
Nuk ka 
Nuk ka 

Ne qytetit te Korces 	 I.. .." I 

Nuk ka 

Nuk ka 


Informacion Shtese .... 

KONTABLII MIRATUAR 	 ADMINISTRATORI 
ipi ) 	 ( Mihall'aq Padli ) 

£ 
i • 

http:31.12.10
http:dt29.04.04


PACILI SHPK 
NIP'-I: J641030891 Korce, me 24103/2011 

DEKLARATE 


Oeklaroj se Shoqeria "PACILI "shpk, me NIPT J64103089/, me administrator 
Z. Mihallaq PACILI dhe ortake : 

1. Z. Mihallaq PACILI perqindja e pjesemarrjes 100% 

Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2010 komform standarteve kombetare te 
kontabilitetit 

Hartuesi I pasqyrave financiare eshte Z . Aleksander Cipi, kontabel I miratuar 
me NIPT K33812024L 

Administratori i Shoqerise 

Mihalla rPACILI 



Subjketi 
Nipt-i 
Aktiviteti 

PACILI 
J641030891 
TREGETI 

Iventari i Magazines dt 31 .122010 

Emertimi Njesia Sasia Cmimi Viera 
Nafte Litra 375 118 44250 
Lende Djegese Litra 7499 77,5 581172 ,5 
Benzine Super Litra 15250 121 ,6 1854400 
Profile dritare Kg 1600 310 496000 
Profile plastike Kg 2696 297 800712 
Profile plastike Kg 1700 356 605200 
Profile dritare Kg 200 160 32000 
Profile dritare Kg 760 410 311600 
Profile Hekuri Kg 2460 77 189420 
Profile Hekuri Kg 3130 116 363080 
Profile Hekuri Kg 6270 82 514140 

5791975 
Per Drejtlmln e Shoqense 
( Mihallaq Pacili ) 

~II 



Subjketi 
Nipt-i 
Aktiviteti 

PACILI 
J641030891 
TREGETI 

Aktivet Afatgjata Materiale 2010 

Nr Grupet Gjendje Gjendje A mortizim Vl.mbetur Am orti zim Vl.mbetur Am ortizim Am ortizim 
rend e aktiveve 01.01 .10 Shtesa Pakesime 31 .12.10 01.01 .10 0101 .10 2010 31 .12.10 31 .12.10 tatim or 

1 Ndertesa 1086450 0 0 1086450 515084 571366 28568 542798 543652 
2 Mak.pajisje 965712 0 0 965712 324647 641065 32053 609012 356700 
3 Mjete transporti 8888620 0 0 8888620 4334400 4554220 838880 3715340 5173280 
4 Pajisje Informatike 0 318616 318616 0 318616 0 318616 0 

I 

Shuma 10940782 318616 o 11259398 5174131 6085267 899501 5185766 6073632 

Per Drejtimin e Shoqerise 
( Mihalla}f' - Pacili ) 



PACILI sbpk 
NIPT : J64103089I 

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010 
ne leke 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 

01/01/2010 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 

31/12/2010 

1 Taka - -

2 Ndertime 1,086,450 1,086,450 

3 Makineri ,paisje 965,712 - 965,712 

4 Mjete transparti 8,888,620 - 8,888,620 

5 kampjuterike - 318,616 - 318 ,616 

1 Zyre - -

2 -

3 -

4 -

TOTAL! 10,940,782 318,616 - 11,259,398 

Amortizimi A.A.Materiale 2010 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 

01 /01/2010 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 

31/12/2010 

1 
r---­

2 

Taka 

Ndertime 

0 0 0 

515,084 28,568 0 543,652 

3 Makineri , paisje, vegla 324,647 32053 356,700 

4 Mjete transparti 4,334,400 838,880 5,173,280 

5 kampjuterike 0 0 0 

1 Zyre 0 0 0 

2 0 

3 0 

4 0 

TOTAL! 5,174,1 31 899,501 ° 6,073,632 

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010 

Nr Emertirni Sasia 
Gjendje 

01 /01/2010 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 

31/12/2010 

1 Taka - 0 0 0 0 

2 Ndertime 571,366 0 28,568 542,798 

3 Makineri ,paisje,vegla 641 ,065 0 32,053 609,012 

4 Mjete transparti 4,554,220 0 838,880 3,715,340 

5 kampjuterike 0 318,616 0 318,616 

1 Zyre - 0 0 0 0 

2 0 0 0 0 

3 0 0 0 0 
4 0 0 0 0 

TOTAL! 5,766,651 318,616 899,501 5,185,766 

Administratori 

MihafIaq Pacili 

, I f: 



SubJketi PACILi 
Nipt-i J641030891 
Aktiviteti TREGETI 

Iventari i automjeteve ne pronesi te subjektit 2010 

Nr Lloji automjetit Kapaciteti Targa Viera 
1 Kamjon Bot 32T K04224A 2990904 
2 Kamjon transporti 312T K05985B 2293427 
3 Aotoveture K01313B 686000 
4 Blerje makine Ford 3.5T K001BC5B 800000 
5 Koke kamijoni 7.6T K05216B 583333 
6 Rimorko 32T K09562B 391552 
7 Iveko H01::)c"f n 711626 
8 Rimorko sere 431778 

Shuma 8888620 

Per Drejtimin e Shoqerise 
(Mihalla\1\ Pacili ) 

~\ 




PACILI shpk 
NIPT : J641030891 

Pasqyre Nr.1 

Ne ooolLeke 

1 

a) 

b) 

c) 

d 

2 

a) 

b) 

c) 

3 

4 

5 

6 

7 

I) 

ANEKS STATISTIKOR 
Numri i 

TEARDHURAT Llogarise 

Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 

Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701 /702/703 

Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 

te ardhura nga sh itja e Mallrave 705 

Te ardhura nga shitja e materialeve te para 704 

Ie ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 

Qeraja 7081 

7082 

Transport per te tjeret 7083 

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e 
prodhimeve ne proCfes : 71 

Shtesat (+) 

Pakesimet (-) 

Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 

Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 

Te tjera 75 

Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 

Totali i te ardhurave 1= (1+2+1-3+4+5+6+7+8) 

Kodi 
Statistikor 

11100 

11101 

11102 

11103 

11104 

111041 

111042 

111043 

11201 

112011 

112012 

11300 

11301 
11400 

11500 

11600 

11800 

Viti 2010 

7,367.0 

7,367 .0 

-
-

-

-
-
-
-

-

-
-
-
-
-
-

7,367.0 

Viti 2009 

-

-

-

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-

Administratori 

Miha)~q PaciJi 
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Pasqyre Nr.2 
Ne ooo/Leke 

1 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

2 

a­

b­

3 

4 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

f) 

g) 

h) 

i) 

j) 

k) 

I) 

m) 

5 

a) 

b) 

c) 

d) 

II) 

a) 

b) 

SHPENZIMET 

Blerje, shpenzime (a+l-b+c+l-d+e) 

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 

Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+1-) 

Mallra te blera 

Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+1-) 

Shpenzime per sherbime 

Shpenzime per personelin (a+b) 

Pagat e personelit 

Shpenzimet per sig.shoqerore dhe shendetsore 

Amortizimet dhe zhvleresimet 

ANEKS STATISTIKOR 
Numri i 

Llogarise 

60 

601+602 

605/1 

605/2 

64 

641 

644 

68 

Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 

Sherbimet nga nen-kontraktoret 

Trajtime te pergjithshme 611 

Qera 613 

Mirembajlje dhe riparime 615 

Shpenzime per Siguracione 616 

Kerkim sludime 617 

Sherbime te tjera 618 

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 

Shpenzime per publicitet, reklama 624 

Transferime, udhetime, diela 625 

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 

Shpenzime transporti 627 

per Blerje 6271 

per shilje 6272 

Shpenzime per sherbime bankare 628 

Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 

Taksa dhe larifa doganore 632 

Akciza 633 

Taksa dhe tarifa vendore 634 

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 

Totali i shpenzimeve 11-(1+2+3+4+5) 

Informate: 

1 Numri mesatar i te punesuarve 

2 Investimet 

Shlimi i aseleve fikse 

nga /e cilat: ase/e /e reja 

Pakesimi i aseteve fikse 

nga /e cila/ shilja ease/eve ekzis/uese 

Kodi 
Statistikor 

12100 

12101 

12102 

12103 

12104 

12105 

12200 

12201 

12202 

12300 

12400 

12401 

12402 

12403 

12404 

12405 

12406 

12407 

12408 

12409 

12410 

12411 

12412 

124121 

124122 

12413 

12500 

12501 

12502 

12503 

12504 

12600 

14000 

15000 

15001 

150011 

15002 

150021 

Viti 2010 

-
-
-
-
-
-

2,783.00 

2.426.00 

357.00 

320.00 

592.00 

-

-

-

161 .00 

-

103.00 

-

-

-

311.00 

-

-

-

17.00 

-
-
-
-

3,695.00 

Viti 2010 

4 

-
-
-
-

Viti 2009 

-

-
-

-
-

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-
Viti 2009 

0 

-
-
-

-
Administratori 
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PACILI shpk 
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Pasqyre Nr.3 

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti 
1 Tregti Tregti karburanti -

2 Tregti Tregti ushqimore,pije -

3 Tregti Tregti materiale ndertimi -

4 Tregti Tregti cigaresh -

5 Tregti Tregti artikuj industrial -
6 Tregti Farmaci -

7 Tregti Eksport mallrash -
8 Tregti Tregti te tjera -

I Totali i te ardhurave nga tregtia -
9 Ndertim Ndertim banese -

10 Ndertim Ndertim pune publike -
11 Ndertim Ndertime te tjera -

II Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme -
13 Prodhim Fason te cdo lIoji -

14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi -
15 Prodhim Prodhim ushqimore -
16 Prodhim Prod him pije alkolike, etj -
17 Prodhim Prodhime energji 7,367.00 
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure, -
19 Prodhim Prodhime te tjera -

III Totali i te ardhurave nga prodhimi 7,367.00 
20 Transport Transport mallrash -
21 Transport Transport malli nderkombetare -

22 Transport Transport udhetaresh -
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare -

IV Totali i te ardhurave nga transporti -
24 Sherbimi Sherbime financiare -
25 Sherbimi Siguracione -
26 Sherbimi Sherbime mjekesore -
27 Sherbimi Bar restorante -
28 Sherbimi Hoteleri -
29 Sherbimi Lojra Fati -
30 Sherbimi Veprimtari televizive -
31 Sherbimi Telekomunikacion -
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme -
33 Sherbimi Profesione te lira -
34 Sherbimi Sherbime te tjera -

V Totali i te ardhurave nga sherbimet -
TOALI (I+II+III+IV+V) 7,367.00 

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve 

Me page deri ne 19.000 leke 3 
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 0 
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1 
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 
Me page me te larte se 84.100 leke 

Totali 4 

Administratori 

Mihai Pacili 
Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. 
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IURDHER PAGESES PER 

(3) Numri Ident ifikues i Person it te Tatueshem (NIPT) 

(4) Emri Tregtar i Person it te Tatueshem 
_. 

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik 

(6) Adresa 
. 

(7 ) Numri i Telefonit: 

NIK TE TATIMIT MBI 


(2) Periudha Tatimore 

2010 

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD) 

(1) Numri Serial: J64103089134H04SI I 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111 
J64103089134H04S 

J641030891 


PACILi 


LA, PARTIZAN I KORCE 

I Korce, Drejtoria Rajonale Korce 

'~...I 


Dilta e deklarimit 2011-02-16 

ebaze te deklarimit tuaj shuma e meposhteme duhet paguar 

-" per t'u paguar 423.839,00 

Firma e Person it te tatueshem: 
AGESA 

m per Perdorim Zyrtar dhe plotesohet nga banka 

Leke Shuma e paguar 4.ZJ gj'g 
itim , 

~ ~ l . 

Te tjera 




